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dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zawarcie umowy 
ramowej na zakup materiałów, wyposażenia i akcesoriów teleinformatycznych, sprawa 
nr 43/>PU/2018/TCz 

 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

 
Zadanie nr 1 
 

Uzasadnienie wyboru – oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
 

        Do uczestników postępowania 

                                                                 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto zł. 
 

1 

KOMPUTRONIK BIZNES SP. Z O.O. 
UL. WOŁCZYŃSKA 37 

60-003 POZNAŃ 
FAX: 22 247 80 95 

328 686,75 
 

2 

HELICA SP. Z O.O. 
UL. RASZYŃSKA 25 
02-033 WARSZAWA 
FAX: 22 378 17 18 

321 116,10 

3 

KONSORCJUM FIRM 
KTK TECH SP. Z O.O. 

MBA SYSTEM SP. Z O.O. 
UL. ODLEWNICZA 7 
03-231 WARSZAWA 
FAX: 22 811 17 29 

323 182,50 



 
 
 
 
 

Zadanie nr 2 
 

 
Uzasadnienie wyboru – oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
 
W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 
 
 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena oferty brutto zł. 
 

1 

KOMPUTRONIK BIZNES SP. Z O.O. 
UL. WOŁCZYŃSKA 37 

60-003 POZNAŃ 
FAX: 22 247 80 95 

 
613 894,23 

 

2 

HELICA SP. Z O.O. 
UL. RASZYŃSKA 25 
02-033 WARSZAWA 
FAX: 22 378 17 18 

586 757,97 

3 

KONSORCJUM FIRM 
KTK TECH SP. Z O.O. 

MBA SYSTEM SP. Z O.O. 
UL. ODLEWNICZA 7 
03-231 WARSZAWA 
FAX: 22 811 17 29 

580 095,06 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Zadanie 1 
 

Zadanie 2 
 

1 

KOMPUTRONIK BIZNES 
SP. Z O.O. 

UL. WOŁCZYŃSKA 37 
60-003 POZNAŃ 

KOMPUTRONIK BIZNES 
SP. Z O.O. 

UL. WOŁCZYŃSKA 37 
60-003 POZNAŃ 

2 
HELICA SP. Z O.O. 
UL. RASZYŃSKA 25 
02-033 WARSZAWA 

HELICA SP. Z O.O. 
UL. RASZYŃSKA 25 
02-033 WARSZAWA 

3 

KONSORCJUM FIRM 
KTK TECH SP. Z O.O. 

MBA SYSTEM SP. Z O.O. 
UL. ODLEWNICZA 7 
03-231 WARSZAWA 

KONSORCJUM FIRM 
KTK TECH SP. Z O.O. 

MBA SYSTEM SP. Z O.O. 
UL. ODLEWNICZA 7 
03-231 WARSZAWA 



 
 
 
 
 

Streszczenie oceny ofert i porównania ofert z punktacją przyznaną Wykonawcom                     
w kryterium:  
 
- „ cena oferty brutto”       - waga 60 % 
- „ okres gwarancji”          - waga 30 % 
- „ termin dostawy”          - waga 10 % 
 
Zadanie nr 1: 
  

 
Zadanie nr 2: 
 

 
2. Z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
3. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
  
 
 

Dyrektor Biura Finansów 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

 

Daniel Art 

 
 

Numer 
oferty 

Ilość punktów                         
w kryterium 

cena oferty brutto 

Ilość punktów                         
w kryterium 

okres gwarancji 

Ilość punktów                       
w kryterium 

termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

1 
 

58,62 
 

 
30,00 10,00 

 
98,62 

 

2 
 

60,00 
 

 
30,00 

 
10,00 

 
100,00 

3 
 

59,62 
 

 
30,00 

 
10,00 

 
99,62 

Numer 
oferty 

Ilość punktów                         
w kryterium 

cena oferty brutto 

Ilość punktów                         
w kryterium 

okres gwarancji 

Ilość punktów                       
w kryterium 

termin dostawy 

Łączna 
punktacja 

1 
 

56,70 
 

 
30,00 10,00 

 
96,70 

2 
 

59,32 
 

 
30,00 

 
10,00 

 
99,32 

3 
 

60,00 
 

 
30,00 

 
10,00 

 
100,00 


